

河南银鸽实业投资股份有限公司

2009年第三季度报告

§1 重要提示
1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
1.2 公司全体董事出席了董事会会议。
1.3 公司第三季度财务报告未经审计。
1.4 公司负责人张利生、主管会计工作负责人宋川及会计机构负责人（会计主管人员）谭建生声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§2 公司基本情况
2.1 主要会计数据及财务指标

	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年同期末增减(%)
总资产	4,383,062,722.00	3,669,277,336.00	19.66
归属于上市公司股东的所有者权益	1,980,966,007.28	1,261,463,762.79	53.89
归属于上市公司股东的所有者权益	360	303	18.81
经营活动产生的现金流量净额	79,371,007.78	-	54.10
每股经营活动产生的现金流量净额	0.14	-	-66.00
归属于上市公司股东的净利润	12,771,289.00	27,729,343.07	-54.01
基本每股收益	0.02	0.05	-59.09
归属于上市公司股东的每股净资产	1.04	1.38	减少0.69个百分点
归属于上市公司股东的每股净资产收益率	1.62	1.15	增加0.27个百分点

非经常性损益项目及金额

项目	年初至报告期末金额(1-9月)	说明
非流动资产处置损益	-7,773.88	
计入当期损益的政府补助	4,124,740.00	
计入当期损益的政府补助	290,454.00	
少数股东权益影响额	-227,033.04	
所得税费用	1,605,244.00	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-7,438.76	
少数股东权益影响额	-1,306,536.61	
合计	4,662,776.29	

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表

单位名称	期末持有无限售条件流通股的数量	股份种类
德商银鸽实业投资股份有限公司	52,562,890	人民币普通股
中国银河证券股份有限公司	4,983,683	人民币普通股
上海证券有限责任公司	3,791,672	人民币普通股
上海浦东发展银行股份有限公司	2,196,502	人民币普通股
张洪生	1,968,400	人民币普通股
宋川	1,652,462	人民币普通股
陈勇	1,461,000	人民币普通股
中国银河证券股份有限公司-天阳阳结构化证券投资基金-中国银河证券	1,376,800	人民币普通股
王东平	1,297,300	人民币普通股
陈宏伟	1,244,139	人民币普通股

§3 重要事项
3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因
√适用 □不适用
1.资产负债表项目

项目	期末余额	年初余额	增减率
货币资金	806,846,549.41	432,812,969.25	86.89%
应收账款	227,304,543.81	106,933,657.76	121.96%
其他应收款	31,362,777.47	15,394,372.33	103.23%
在建工程	361,426,676.76	60,487,523.18	493.00%
其他流动资产	56,066,797.01	132,233,567.18	-57.06%

1) 货币资金、增加的主要原因是公司非公开发行股票募集资金暂未投入项目；
2) 应收账款、增加的主要原因是销售货款未回款；
3) 其他应收款、增加的主要原因是增加计提增值税退税款 1630 万元；
4) 在建工程、减少的主要原因是因为公司 15 万吨高纯氧化铝项目结转固定资产；
5) 其他流动资产、减少的主要原因是计提递延所得税资产减少 6000 万元。

2.利润表项目

项目	2009年7-9月	2008年7-9月	增减率
管理费用	39,839,734.52	14,204,680.63	180.47%
财务费用	29,297,501.23	18,363,857.11	59.88%
营业外收入	10,672,417.04	1,136,399.89	788.11%

1) 管理费用、增加主要原因是本期计提减值准备增加，四川银鸽林浆纸业股份有限公司股东大会决议实施股权激励及固定资产折旧的后续支出计入当期管理费用；
2) 财务费用、增加的主要原因是为本期日元借款汇兑损失 1131.31 万元；
3) 营业外收入、增加是因为 2009 年 1 月 1 日起取得四川银鸽林浆纸业股份有限公司销售自产产品的废旧物资免征增值税优惠，在 2010 年底以前，对符合条件的增值税一般纳税人销售自产资源综合利用产品的增值税实行先征后返政策，2009 年销售再生资源实现的增值税，按 70%的比例退还给纳税人，在本报告期内，公司在本期报告期内向四川省再生资源有限公司退还增值税 1004.22 万元，计入营业外收入。
3.2 重大事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明
□适用 √不适用
3.3 公司、股东及实际控制人承诺事项履行情况
□适用 □不适用

1) 收购及履行情况
公司收购银鸽实业投资股份有限公司承诺：
1) 持有的非流通股股份自获得上市流通权之日起，在 24 个月内不上市交易或者转让；
2) 承诺所持有非流通股股份获得上市流通权之日起 24 个月内不上市交易或转让的承诺期满后，通过证券交易所集中竞价交易出售的，出售数量不得超过公司股份总数的 12 个月内不超过百分之五，24 个月内不超过百分之十；
3) 承诺所持有非流通股股份获得上市流通权之日起 24 个月内，不上市交易或转让的承诺期满后 18 个月内，通过证券交易所集中竞价交易出售的，出售数量不得超过公司股份总数的 12 个月内不超过百分之五，24 个月内不超过百分之十；
4) 承诺所持有非流通股股份获得上市流通权之日起 24 个月内，不上市交易或转让的承诺期满后 18 个月内，通过证券交易所集中竞价交易出售的，出售数量不得超过公司股份总数的 12 个月内不超过百分之五，24 个月内不超过百分之十。
(2) 发行可转债及履行情况
1) 2007 年非公开发行股票发行可转债：控股股东银鸽实业投资股份有限公司的自发行为自发行结束之日起三十六个月内，控股股东及其他实际控制人承诺不减持；
2) 2008 年非公开发行股票发行可转债：深圳市发展投资有限责任公司和银鸽实业投资股份有限公司的自发行为自发行结束之日起三十六个月内不得转让；江苏瑞华投资发展有限公司的自发行为自发行结束之日起二十个月内不得转让。

报告期内，公司控股股东及其他实际控制人承诺事项履行情况，未发生违反相关承诺的事项。
(其他承诺事项履行情况)
公司控股股东银鸽实业投资股份有限公司所持有的于 2009 年 9 月 22 日解禁上市流通的 5716 万股限售流通股自上市流通之日起两年内不通过二级市场(大宗交易系统)进行股票减持。
报告期内，公司控股股东银鸽实业投资股份有限公司承诺事项履行情况，未发生违反相关承诺的事项。
2.4 报告期内，公司控股股东及其他实际控制人承诺事项履行情况，未发生违反相关承诺的事项。
□适用 √不适用
3.5 报告期内现金分红政策的执行情况
公司本报告期内无现金分红。

河南银鸽实业投资股份有限公司
法定代表人：张利生
2009年10月21日

老凤祥股份有限公司

2009年第三季度报告

§1 重要提示
1.1 公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
1.2 公司全体董事出席了董事会会议。
1.3 公司第三季度财务报告未经审计。
1.4 公司负责人李海洲、主管会计工作负责人黄群及会计机构负责人（会计主管人员）梁晓莹声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§2 公司基本情况
2.1 主要会计数据及财务指标

	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年同期末增减(%)	
总资产	3,277,262,794.07	2,980,324,242.00	26.24	
归属于上市公司股东的所有者权益	929,446,500.18	754,918,225.56	22.99	
归属于上市公司股东的所有者权益	3,252	2,758	22.99	
经营活动产生的现金流量净额	-43,897,494.48	-	-131.21	
每股经营活动产生的现金流量净额	-0.15	-	-131.21	
归属于上市公司股东的净利润	27,480,337.72	103,716,454.14	-62.23	
基本每股收益	0.0060	0.0245	-62.23	
归属于上市公司股东的每股净资产	—	—	0.3422	—
归属于上市公司股东的每股净资产收益率	0.0068	0.3746	-62.23	
归属于上市公司股东的每股净资产收益率	2.38	11.17	2.90	
归属于上市公司股东的每股净资产收益率	2.67	10.24	2.94	

1) 货币资金、增加的主要原因是公司非公开发行股票募集资金暂未投入项目；
2) 应收账款、增加的主要原因是销售货款未回款；
3) 其他应收款、增加的主要原因是增加计提增值税退税款 1630 万元；
4) 在建工程、减少的主要原因是因为公司 15 万吨高纯氧化铝项目结转固定资产；
5) 其他流动资产、减少的主要原因是计提递延所得税资产减少 6000 万元。

非经常性损益项目及金额

项目	年初至报告期末金额(1-9月)	说明
非流动资产处置损益	-880,549.03	
计入当期损益的政府补助	1,061,100.00	
计入当期损益的政府补助	-	
计入当期损益的政府补助	-	
计入当期损益的政府补助	7,648,443.58	
少数股东权益影响额	10,109,565.92	
所得税费用	-2,852,897.42	
合计	8,670,569.70	

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表

单位名称	期末持有无限售条件流通股的数量	股份种类
德商老凤祥股份有限公司	51,827	人民币普通股

报告期末股东总数(户)

单位名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	股份种类
SHENYI WANKO HOLDINGS LIMITED	4,236,340	境内上市外资股
BNP PARIBAS WANGSHI MANAGEMENT SINGAPORE BRANCH	3,485,883	境内上市外资股
Golden China Master Fund	2,809,221	人民币普通股
中国建设银行-信诚蓝筹成长股票型证券投资基金	1,962,630	人民币普通股

林海股份有限公司

2009年第三季度报告

§1 重要提示
1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
1.2 公司全体董事出席了董事会会议。
1.3 公司第三季度财务报告未经审计。
1.4 公司负责人王树生、主管会计工作负责人王树生及会计机构负责人（会计主管人员）李树生声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§2 公司基本情况
2.1 主要会计数据及财务指标

	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年同期末增减(%)	
总资产	531,874,566.00	509,665,427.00	4.36	
归属于上市公司股东的所有者权益	476,157,202.04	476,746,040.02	0.30	
归属于上市公司股东的所有者权益	2,182	2,176	0.28	
经营活动产生的现金流量净额	2,769,447.40	-	78.56	
每股经营活动产生的现金流量净额	0.028	-	78.56	
归属于上市公司股东的净利润	521,566.64	1,411,161.62	-70.21	
基本每股收益	0.0024	0.0064	-70.00	
归属于上市公司股东的每股净资产	—	—	-0.0133	—
归属于上市公司股东的每股净资产收益率	0.011	0.0064	增加0.26个百分点	
归属于上市公司股东的每股净资产收益率	0.00	0.01	减少0.26个百分点	
归属于上市公司股东的每股净资产收益率	0.00	0.01	减少0.26个百分点	

非经常性损益项目及金额

项目	年初至报告期末金额(1-9月)	说明
非流动资产处置损益	4,207,184.29	
计入当期损益的政府补助	33,019.77	
合计	4,330,204.06	

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表

单位名称	期末持有无限售条件流通股的数量	股份种类
中国银河证券股份有限公司	976,736.00	人民币普通股
德商林海股份有限公司	1,676,304	人民币普通股
上海证券有限责任公司	1,107,760	人民币普通股
张洪生	1,056,168	人民币普通股
上海浦东发展银行股份有限公司	1,025,566	人民币普通股
陈开福	1,000,567	人民币普通股
宋川	879,100	人民币普通股
张天文	824,213	人民币普通股
德商银鸽实业投资股份有限公司	780,000	人民币普通股
刘玉兰	726,000	人民币普通股

§3 重要事项
3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因
√适用 □不适用
3.1.1 报告期内资产总额比上年度末增加

项目	2009年9月30日	2008年12月31日	上年度末末相比(%)	增减变化原因
总资产	574,480,181.56	6,102,347.66	1000	货币资金、应收账款、应付账款增加
货币资金	8,247,425.79	3,176,238.51	161.90	货币资金增加
应收账款	2,450,796.29	500,272.22	389.90	应收账款增加
应付账款	22,496,313.38	15,910,366.97	41.36	应付账款增加
在建工程	43,574,402.78	26,487,500.64	64.61	在建工程增加
其他流动资产	6,219,197.86	2,797,790.33	122.93	其他流动资产增加
流动资产	16,918,567.07	2,405,667.10	-822.40	流动资产增加
应收账款	2,315,563.08	-	-90.78	应收账款增加

3.1.2 报告期内主要财务指标比上年度末增加

项目	2009年1-9月	2008年1-9月	上年度末末相比(%)	增减变化原因
营业收入	153,542,767.71	232,894,063.43	-34.07	营业收入减少
营业成本	143,710,327.19	212,282,234.07	-32.34	营业成本减少
营业利润及加回	-1,333,939.98	3,639,034.62	-61.34	营业利润及加回减少
资产减值损失	-1,025,576.26	-9,760.62	-11.36	资产减值损失减少
投资收益	1,585,520.10	10,308,122.87	-84.20	投资收益减少
营业外收入	4,230,204.06	86,319.22	4,976.20	营业外收入增加

3.1.3 报告期内现金分红政策的执行情况
公司本报告期内无现金分红。

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表

单位名称	期末持有无限售条件流通股的数量	股份种类
德商林海股份有限公司	1,676,304	人民币普通股
中国银河证券股份有限公司	976,736.00	人民币普通股
上海证券有限责任公司	1,107,760	人民币普通股
张洪生	1,056,168	人民币普通股
上海浦东发展银行股份有限公司	1,025,566	人民币普通股
陈开福	1,000,567	人民币普通股
宋川	879,100	人民币普通股
张天文	824,213	人民币普通股
德商银鸽实业投资股份有限公司	780,000	人民币普通股
刘玉兰	726,000	人民币普通股

3.2 重大事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明
□适用 √不适用
3.3 公司、股东及实际控制人承诺事项履行情况
□适用 □不适用
3.4 报告期内，公司控股股东及其他实际控制人承诺事项履行情况，未发生违反相关承诺的事项。
□适用 √不适用
3.5 报告期内现金分红政策的执行情况
公司本报告期内无现金分红。

林海股份有限公司
法定代表人：王树生
2009年10月21日

哈尔滨工大高新技术产业开发股份有限公司

2009年第三季度报告

§1 重要提示
1.1 公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
1.2 公司全体董事出席了董事会会议。
1.3 公司第三季度财务报告未经审计。
1.4 公司负责人刘斌、主管会计工作负责人刘斌及会计机构负责人（会计主管人员）李文声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§2 公司基本情况
2.1 主要会计数据及财务指标

	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年同期末增减(%)
总资产	1,256,214,123.10	1,179,366,521.66	6.39
归属于上市公司股东的所有者权益	882,039,042.28	898,001,217.48	-1.78
归属于上市公司股东的所有者权益	1,008	1,614	-3.82
经营活动产生的现金流量净额	21,262,763.31	-	-22.21
每股经营活动产生的现金流量净额	0.027	-	-22.21
归属于上市公司股东的净利润	-221,063.17	-3,061,376.09	不适用
基本每股收益	—	-0.0004	不适用
归属于上市公司股东的每股净资产	—	-0.0002	不适用
归属于上市公司股东的每股净资产收益率	-0.0004	-0.0001	不适用
归属于上市公司股东的每股净资产收益率	-0.029	-0.38	不适用
归属于上市公司股东的每股净资产收益率	-0.029	-0.38	不适用

非经常性损益项目及金额

项目	年初至报告期末金额(1-9月)	说明
非流动资产处置损益	52,566.10	
计入当期损益的政府补助	-8,040.36	
合计	46,525.82	

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表

单位名称	期末持有无限售条件流通股的数量	股份种类
德商林海股份有限公司	5,000,000	人民币普通股
上海证券有限责任公司	3,980,904	人民币普通股

报告期末股东总数(户)

单位名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	股份种类
SHENYI WANKO HOLDINGS LIMITED	4,236,340	境内上市外资股
BNP PARIBAS WANGSHI MANAGEMENT SINGAPORE BRANCH	3,485,883	境内上市外资股
Golden China Master Fund	2,809,221	人民币普通股
中国建设银行-信诚蓝筹成长股票型证券投资基金	1,962,630	人民币普通股

天津百利特精电气股份有限公司

2009年第三季度报告

§1 重要提示
1.1 公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
1.2 公司全体董事出席了董事会会议。
1.3 公司第三季度财务报告未经审计。
1.4 公司负责人王树生、主管会计工作负责人王树生及会计机构负责人（会计主管人员）李树生声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§2 公司基本情况
2.1 主要会计数据及财务指标

	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年同期末增减(%)	
总资产	800,806,969.84	829,607,311.92	6.24	
归属于上市公司股东的所有者权益	456,292,802.04	439,342,217.11	3.63	
归属于上市公司股东的所有者权益	1,437.2	1,388	3.63	
经营活动产生的现金流量净额	35,481,043.49	-	61.40	
每股经营活动产生的现金流量净额	0.1128	-	61.40	
归属于上市公司股东的净利润	7,081,292.94	16,451,454.41	-28.79	
基本每股收益	0.0024	0.0059	-28.77	
归属于上市公司股东的每股净资产	—	—	0.0036	—
归属于上市公司股东的每股净资产收益率	0.0024	0.0059	-28.77	
归属于上市公司股东的每股净资产收益率	1.56	3.61	减少1.54个百分点	
归属于上市公司股东的每股净资产收益率	1.56	2.12	减少1.30个百分点	

非经常性损益项目及金额

项目	年初至报告期末金额(1-9月)	说明
非流动资产处置损益	6,072,761.74	
计入当期损益的政府补助	571,688.00	
计入当期损益的政府补助	-21,280.00	
计入当期损益的政府补助	-1,230,000.00	
计入当期损益的政府补助	241,609.99	
少数股东权益影响额	-977.00	
所得税费用	-81,332.32	
合计	6,779,482.22	

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表

单位名称	期末持有无限售条件流通股的数量	股份种类
天津康佳机械集团有限公司	30,100,928	人民币普通股
中国银河证券股份有限公司	5,341,100	人民币普通股
中国银河证券股份有限公司-天阳阳结构化证券投资基金-中国银河证券	4,755,511	人民币普通股
中国银河证券股份有限公司-金鹰行业优势股票型证券投资基金	3,526,008	人民币普通股
天津百利特精电气股份有限公司	3,198,357	人民币普通股

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因
√适用 □不适用
3.1.1 报告期内资产总额比上年度末增加

项目	2009年9月30日	2008年12月31日	上年度末末相比(%)	增减变化原因
总资产	13,936,864,894.16	12,910,327,972.17	7.87	
货币资金	1,422,094,897.98	1,721,310,718.86	-17.88	
归属于上市公司股东的所有者权益	1,983	2,418	-17.88	
经营活动产生的现金流量净额	673,701,272.38	-	-16.50	
每股经营活动产生的现金流量净额	0.0967	-	-16.50	
归属于上市公司股东的净利润	-62,964,806.22	-44,765,346.87	不适用	
基本每股收益	-0.0086	-0.0226	不适用	
归属于上市公司股东的每股净资产	—	-0.0031	不适用	
归属于上市公司股东的每股净资产收益率	-0.0086	-0.0226	不适用	
归属于上市公司股东的每股净资产收益率	-4.43	-31.60	不适用	
归属于上市公司股东的每股净资产收益率	-4.61	-31.68	不适用	

3.1.2 报告期内主要财务指标比上年度末增加

项目	2009年1-9月	2008年1-9月	上年度末末相比(%)	增减变化原因
营业收入	153,542,767.71	232,894,063.43	-34.07	营业收入减少
营业成本	143,710,327.19	212,282,234.07	-32.34	营业成本减少
营业利润及加回	-1,333,939.98	3,639,034.62	-61.34	营业利润及加回减少
资产减值损失	-1,025,576.26	-9,760.62	-11.36	资产减值损失减少
投资收益	1,585,5			